
Gert Toftkjær ApS

Skodsborgparken 30, 2., 2942 Skodsborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 19 81 77 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 11/4 2016

Helle Toftkjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsrapporten 11

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gert Toftkjær ApS
Skodsborgparken 30, 2.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 19 81 77 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Rudersdal

Tilknyttet virksomhed

Cline ApS
Skodsborgparken 30, 2.
2942 Skodsborg
ejerandel 100 %

Ejere

Helle Toftkjær
Skodsborgparken 30, 2.
2942 Skodsborg
ejerandel 2 %

Line Toftkjær Baltzer
Vestre Paradisvej 10
Øverød
2840 Holte
ejerandel 49 %

Claus Toftkjær
Parkvej 70
2830 Virum
ejerandel 49 %

Bestyrelse

Helle Toftkjær, formand
Line Toftkjær Baltzer
Claus Toftkjær

Direktion

Helle Toftkjær

Selskabsoplysninger

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Jyske Bank

Beretning

Årsrapporten for Gert Toftkjær ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning, konsulentassistance og investering, herunder køb og salg af ejerandele i andre selskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.296.507, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 68.725.384.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets fremtidige økonomiske udvikling er afhængig af udviklingen på børsmarkederne. Selskabets ledelse kan derfor ikke udtale sig om et forventet resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-483.803	-414.755
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		767.883	167.370
Finansielle indtægter		2.801.397	1.671.876
Finansielle omkostninger	1	<u>-279.877</u>	<u>-203.006</u>
Resultat før skat		2.805.600	1.221.485
Skat af årets resultat	2	<u>-509.093</u>	<u>-257.960</u>
Årets resultat		<u>2.296.507</u>	<u>963.525</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.177	157.686
Overført resultat	<u>28.330</u>	<u>-2.694.161</u>
	<u>2.296.507</u>	<u>963.525</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	19.407.770	18.639.887
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	5.740.294	5.740.294
Finansielle anlægsaktiver		25.148.064	24.380.181
Anlægsaktiver		25.148.064	24.380.181
Selskabsskat		98.923	284.548
Tilgodehavender		98.923	284.548
Værdipapirer	5	40.711.847	45.890.253
Likvide beholdninger		4.106.944	139.148
Omsætningsaktiver		44.917.714	46.313.949
Aktiver		70.065.778	70.694.130

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.408.064	4.639.887
Overført resultat		59.317.320	59.288.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.500.000
Egenkapital	6	68.725.384	69.928.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.072	1.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.091.892	532.518
Selskabsskat		0	98.794
Anden gæld		226.430	132.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.340.394	765.253
Gældsforpligtelser		1.340.394	765.253
Passiver		70.065.778	70.694.130
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	2.500.000	4.639.887	59.288.990	3.500.000	69.928.877
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	768.177	28.330	1.500.000	2.296.507
Egenkapital 31. december	2.500.000	5.408.064	59.317.320	1.500.000	68.725.384

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.442
Andre finansielle omkostninger	279.877	201.564
	279.877	203.006
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	471.645	257.960
Regulering af skat vedrørende tidligere år	37.448	0
	509.093	257.960
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	14.000.000	14.000.000
Kostpris 31. december	14.000.000	14.000.000
Værdireguleringer 1. januar	4.639.887	4.472.517
Årets resultat	767.883	167.370
Værdireguleringer 31. december	5.407.770	4.639.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.407.770	18.639.887

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cline ApS	Rudersdal	200.000	100%	19.407.770	767.883

Noter til årsrapporten

4 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	DKK
Kostpris 1. januar	5.740.294
Kostpris 31. december	5.740.294
Nedskrivninger 1. januar	0
Nedskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.740.294

5 Værdipapirer

	2015	2014
	DKK	DKK
Aktier	23.317.959	19.993.171
Obligationer	17.393.888	25.897.082
	40.711.847	45.890.253

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2.500 anparter eller multipla heraf à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter eller multipla heraf er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede skattetilsvaret i koncernen udgør et tilgodehavende på t.kr. 224.

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventuelforpligtelser 31. december 2015.
